Processo: 221201/2025 Modalidade: Inexigibilidade 

Objeto: Locação de imóvel destinado a atender as necessidades estruturais da 
Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA. 

Contatado: DAILTON SANTANA PEREIRA 
CPF: 010.071.112-08 

Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

1. Introdução 

A Controladoria Geral do Município – CGM, por força do disposto no artigo 56 
da Lei Orgânica do Município de Augusto Corrêa, constitui-se no órgão responsável 
pelo Sistema de Controle Interno, no âmbito do executivo municipal, devidamente